ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17 августа 2018 года

	№
	104/868-4

	г. Конаково

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковой избирательной комиссии избирательного участка № 436 при проведении выборов депутатов Совета депутатов городского поселения «Поселок Радченко» Конаковского района Тверской области четвертого созыва 9 сентября 2018 года

В соответствии с пунктом 11 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 03.12.2012 г. № 79/732-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение «Поселок Радченко» Конаковского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Конаковского района», территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановила:
1.	Передать в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 436 следующее количество избирательных бюллетеней по выборам депутатов Совета депутатов городского поселения «Поселок Радченко» Конаковского района Тверской области четвертого созыва 9 сентября 2018 года:
	Номер
избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	436
	1436
	1050

2. Осуществить передачу избирательных бюллетеней по выборам депутатов Совета депутатов городского поселения «Поселок Радченко» Конаковского района Тверской области, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в участковую избирательную комиссию в срок не позднее 5 сентября 2018 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Конаковского района Мерзлякову А. В.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А, В. Мерзлякова